boletín oficial de la provincia

núm. 169



lunes, 6 de septiembre de 2021

C.V.E.: BOPBUR-2021-169

sumario

I. ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y EL RETO DEMOGRÁFICO

CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL EBRO

Comisaría de Aguas

Solicitud de modificación de la concesión de un aprovechamiento de aguas públicas en el término municipal de Valle de Losa (Burgos)

3

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS

BIENESTAR SOCIAL E IGUALDAD

Aprobación del incremento del presupuesto para las ayudas de urgente necesidad, ejercicio 2021

4

AYUNTAMIENTO DE COVARRUBIAS

Aprobación definitiva de la modificación de la plantilla de personal 2021

Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria número seis para el ejercicio de 2021

9

6

AYUNTAMIENTO DE MERINDAD DE MONTIJA

Cuenta general del ejercicio de 2020

10

AYUNTAMIENTO DE MERINDAD DE RÍO UBIERNA

Solicitud de licencia ambiental para remplazo de depósitos de almacenamiento de productos petrolíferos líquidos

11

AYUNTAMIENTO DE SALAS DE LOS INFANTES

Aprobación de las bases y de la convocatoria para la constitución de una bolsa de empleo para realizar contrataciones para la categoría de administrativo mediante el sistema de concurso-oposición

12

diputación de burgos D.L.: BU - 1 - 1958



boletín oficial de la provincia



núm. 169



lunes, 6 de septiembre de 2021

sumario

AYUNTAMIENTO DE SALAS DE LOS INFANTES Aprobación de la oferta de empleo público para el ejercicio 2021 32 AYUNTAMIENTO DE SAN MAMÉS DE BURGOS Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos número seis para el ejercicio de 2021 33 **AYUNTAMIENTO DE VALLE DE TOBALINA** Solicitud de licencia ambiental para espacio de ocio en Quintana Martín Galíndez y espacio de ocio y esparcimiento del embarcadero en San Martín de Don 34 **JUNTA VECINAL DE BASCONCILLOS DEL TOZO** Cuenta general del ejercicio de 2019 35 JUNTA VECINAL DE FUENTE ÚRBEL Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2021 36 JUNTA VECINAL DE HINOJAL DE RIOPISUERGA Licitación para el arrendamiento de fincas rústicas 37 JUNTA VECINAL DE HOYOS DEL TOZO Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2021 40 **JUNTA VECINAL DE PESADAS DE BURGOS** Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2021 41 JUNTA VECINAL DE QUINTANILLA DE PIENZA Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2021 42

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958